
ZIŅOJUMS
M A R T S ,  2 0 2 5



20. un 21. februārī Mārupes Kultūras namā īpašā gaisotnē norisinājās "Mārupes novada
bērnu un jauniešu sporta laureāts 2024" un "Mārupes novada sporta laureāts 2024"
apbalvošanas ceremonijas, kurās tika sumināti novada izcilākie sportisti, treneri, sporta
entuziasti un organizācijas, kā arī pasniegts pašvaldības augstākais apbalvojums – Goda
raksts nominācijā “Par mūža ieguldījumu sportā Mārupes novadā”-, kuru saņēma
Mārupes auto-moto kluba “Bieriņi” vadītājs Aivars Ābols.  

2

MĀRUPES NOVADA SPORTA ENTUZIASTI,
TALANTI UN TRENERI GODINĀTI SVINĪGĀS
APBALVOŠANAS CEREMONIJĀS 

Konkursā kopumā tika saņemti vairāk nekā 150 pieteikumi, kurus vērtēja komisija Mārupes
novada pašvaldības domes deputātu un Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās padomes
pārstāvju sastāvā. 

Vairāk par "Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts 2024" ceremoniju un
laureātiem lasi ŠEIT. 

Vairāk par "Mārupes novada sporta laureāts 2024" ceremoniju un laureātiem lasi ŠEIT.

https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-jaunie-sporta-talanti-un-treneri-godinati-sviniga-apbalvosanas-ceremonija
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-izcilibas-godinatas-sviniga-apbalvosanas-ceremonija
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-jaunie-sporta-talanti-un-treneri-godinati-sviniga-apbalvosanas-ceremonija


iedzīvotāju skaits 
uz 31.02.2025.

3

BUDŽETA IZPILDE
uz 2025. gada 12.martu

DEMOGRĀFISKIE
RĀDĪTĀJI
MĀRUPES
NOVADĀ 40

41

2025. gada janvāris -
februāris

jaundzimušie

mirušie

40 696



4

SABIEDRĪBAS
IESAISTE

2025. gada 18. martā Mārupes Mūzikas un
mākslas skolā notika Izglītības un jaunatnes
konsultatīvās padomes sanāksme.

17. februārī “Jurmala Golf Club & Hotel”
telpās aizvadīta šī gada pirmā
Uzņēmējdarbības konsultatīvās
padomes sēde.

UZZINI VAIRĀK

27. februārī atpūtas kompleksā “Viesītes”
notikusi šī gada pirmā Tūrisma un
kultūrvides konsultatīvās padomes sēde.

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/index.php/lv/uznemejdarbiba/zinas/notikusi-si-gada-pirma-uznemejdarbibas-konsultativas-padomes-sede
https://www.marupe.lv/lv/turisms/zinas/notikusi-pirma-si-gada-turisma-un-kulturvides-konsultativas-padomes-sede-
https://www.marupe.lv/lv/zinas/izglitibas-un-jaunatnes-konsultativa-padome-diskute-par-marupes-novada-izglitibas-ekosistemu


5

SABIEDRĪBAS
IESAISTE

18.martā sanāksme notika Piņķos, Babītes
Kultūrizglītības centrā

6. martā sanāksme notika Mārupē,
Mārupes Kultūras namā

TERITORIJAS PLĀNOJUMA 2024.-2036.GADAM 1. REDAKCIJAS UN VIDES
PĀRSKATA PROJEKTA PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS SANĀKSMES

20.martā sanāksme plānota Jaunmārupē,
Mārupes Mūzikas un mākslas skolā, savukārt
papildu sanāksme - 3.aprīlī Mārupes
Kultūras namā.



Ņemot vērā Mārupes novada sporta laureāta
pasākumu, sadarbojoties ar Izglītības, kultūras un
sporta pārvaldi "Apkaimju cilvēkstāstu" intervijai
informatīvā izdevuma "Mārupes Vēstis" marta
numuram sagatavota intervija ar motokluba "Bieriņi”
pārstāvi un treneri Aivaru Ābolu. 
 

Attīstības programmas uzraudzības vidusposma
ietvaros līdz 21. martam norisinās Mārupes novada
attīstības novērtējuma aptauja. 

Aptaujas mērķis ir noskaidrot iedzīvotāju viedokli, kā
tiek vērtēts pašvaldības darbs, infrastruktūra,
publiskie pakalpojumi un vides kvalitāte. 

UZZINI VAIRĀK

6

SABIEDRĪBAS
IESAISTE

2025.gada 14.martā noslēdzās iedzīvotāju
balsojums projektu konkursā "Mārupe-mūsu
mājas". Kopā par 12 iedzīvotāju balsošanai
nodotajiem projektiem ar kopējo summu 
37 131.20 eiro saņemtas 986 balsis. Saskaņā ar
balsojumu tiks īstenoti 3 apkaimes svētku
projekti un 6 sabiedriskās aktivitātes.

Jau ceturto gadu Mārupes novada pašvaldība
aicina iedzīvotājus iesniegt idejas līdzdalības
budžeta ideju konkursā. 

UZZINI VAIRĀK

https://survey123.arcgis.com/share/30fcc8ae21cd448aafe742515fdf469f
https://www.marupe.lv/lidzdaliba


SABIEDRĪBAS IESAISTE 

7

Sabiedrības viedoklim nodoti 2 saistošo
noteikumu projekti

Spēkā stājušies 4 saistošie noteikumi

Saistošo  noteikumu projekti

www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021. gada 29. septembra saistošajos
noteikumos Nr. 12/2021 "Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni un
sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā"

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr. 11/2023 "Par
kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes
novadā"

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 30. augusta saistošajos
noteikumos Nr. 33/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez
vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc
ārpusģimenes aprūpes beigšanās"

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2025. gada 29. janvāra saistošajos
noteikumos Nr. 3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžetu"

Par Mārupes pagasta padomes 2001. gada 9. marta saistošo noteikumu Nr. 11 "Mārupes
pagasta teritorijas daļas starp K. Ulmaņa gatvi, Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema ielām un
lidostas pievedceļu detālais plānojums" atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par
nekustamo īpašumu Lielā iela 23 (kadastra Nr. 8076 003 0652), Mārupe, Mārupes novads

Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Mārupes novadā

Publiskā apspriešana par abiem projektiem ir noslēgusies

https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi
https://likumi.lv/ta/id/359305
https://likumi.lv/ta/id/359305
https://likumi.lv/ta/id/359305
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Public%C4%93%C5%A1anai_%C5%AAdenssaimniec%C4%ABbas%20pakalpojumu%20snieg%C5%A1ana_groz%C4%ABjumi_.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Public%C4%93%C5%A1anai_%C5%AAdenssaimniec%C4%ABbas%20pakalpojumu%20snieg%C5%A1ana_groz%C4%ABjumi_.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Public%C4%93%C5%A1anai_%C5%AAdenssaimniec%C4%ABbas%20pakalpojumu%20snieg%C5%A1ana_groz%C4%ABjumi_.pdf
https://likumi.lv/ta/id/359257
https://likumi.lv/ta/id/359257
https://likumi.lv/ta/id/359257
https://likumi.lv/ta/id/359257
https://www.vestnesis.lv/op/2025/47.20
https://www.vestnesis.lv/op/2025/47.20
https://likumi.lv/ta/id/359129
https://likumi.lv/ta/id/359129
https://likumi.lv/ta/id/359129
https://likumi.lv/ta/id/359129
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_m%C4%81jas%20%28istabas%29%20dz%C4%ABvnieku%20tur%C4%93%C5%A1anas%20noteikumi.pdf


PROJEKTI

8

Projektā "Pirmsskolas izglītības iestādes
būvniecība Tīrainē, Mārupes novadā"

noslēgts līgums par būvdarbu veikšanu un
būvuzraudzību. Martā tiek uzsākti

būvniecības darbi.

Apstiprināti projekti "Saules
elektrostaciju uzstādīšana pirmsskolas

izglītības iestādē "Mārzemīte"" un "Saules
elektrostaciju uzstādīšana pirmsskolas

izglītības iestādē "Lienīte" un Babītes
vidusskolā".

Noslēgts līgums ar CFLA par projekta
"Asfaltētas skrituļošanas trases

būvniecība un labiekārtošana Tīrainē,
Mārupes novadā" īstenošanu. Tiek

gatavota dokumentācija iepirkuma
izsludināšanai par būvdarbu veikšanu.



PROJEKTI

9

.
Iesniegta informācija projekta “Izglītības

iestāžu nodrošinājums pilnveidotā
vispārējās izglītības satura kvalitatīvai
ieviešanai pamata un vidējās izglītības

pakāpē" II kārtas priekšatlasē.

Noslēgts līgums ar CFLA par projekta
"Teritorijas labiekārtošana pie

Spuņņupes peldvietas" īstenošanu.
Noslēgts līgums ar projektētāju par

projekta aktualizēšanu.

Ar nosacījumiem apstiprināts projekts
"Pielāgošanās klimata pārmaiņām

pasākumi Mārupes novadā".



PROJEKTI

10

.

Projektā "Reģionāla mēroga
veloinfrastruktūras izveide Mārupes

novadā" noslēgti līgumi par būvdarbu
veikšanu un būvuzraudzību. Martā tiek

uzsākti būvniecības darbi.

"Tiek veikti izpētes un sagatavošanās
darbi projektu pieteikumu izstrādei:

1. SAM 4.3.2. “Kultūras un tūrisma lomas
palielināšana ekonomiskajā attīstībā,

sociālajā iekļaušanā un sociālajās
investīcijās”;

2. EKII "Siltumnīcefekta gāzu emisiju
samazināšana iekšlietu nozares dienestu

ēkās";
3. SAM 2.3.1.2. "Multimodāls sabiedriskā

transporta tīkls"
4. Ziemeļu-Baltijas valstu mobilitāte

2025/2026.

Projektā "Uzņēmējdarbībai
nepieciešamās infrastruktūras attīstība

Mārupē, lidostas apkārtnē" izsludināts
iepirkums par būvdarbu veikšanu un

būvuzraudzību.

Iesniegts projekta "Uzņēmējdarbībai
nepieciešamās infrastruktūras attīstība

Jaunmārupē" pieteikums. Vērtēšana līdz
28.05.25.



Sociālo tīklu sekotāju skaita dinamika
Facebook.com 
Sasniegtā auditorija 104 220 

Facebook: 11 498 (+97)
Facebook - MUST: 975 (+24)
Facebook - Kultūra: 5076 (+56)
Facebook - Sports: 1644 (+31)

13.02.2025.-18.03.2025.

MEDIJI

Linkedin.com
189 (+4)

Instagram.com
3225 (+46)

Youtube.com
Mārupes novads: 334 (+4)

TOP 5 Facebook ziņas ar
vislielāko skatījumu skaitu

1 1

Vakar, 20. februārī, Mārupes Kultūras namā notika "Mārupes novada
bērnu un jauniešu sporta laureāts 2024" apbalvošanas ceremonija
(15 131)

Jaunais Babītes vidusskolas direktors – Aleksandrs Lange (13 664)

Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestāde “Zīļuks” aicina uz
Atvērto durvju dienām “Iepazīsti Zīļuku”! (10 536)

21. februārī Mārupes Kultūras namā norisinājās apbalvošanas ceremonija
"Mārupes novada sporta laureāts 2024", kurā godinājām izcilākos
sportistus, trenerus, sporta organizācijas un entuziastus. (8519)

Aicinām darbā sporta speciālistu! (7324)

https://www.facebook.com/share/19nWd7XStJ/
https://www.facebook.com/share/19nWd7XStJ/
https://www.facebook.com/share/16CaEDFHFs/
https://www.facebook.com/share/15xSfMiykr/
https://www.facebook.com/share/15xSfMiykr/
https://www.facebook.com/share/1EpkW1MhM3/
https://www.facebook.com/share/1EpkW1MhM3/
https://www.facebook.com/share/1EpkW1MhM3/
https://www.facebook.com/share/1F3uGJn5Ei/


17. martā izdots kārtējais informatīvā izdevuma "Mārupes
Vēstis" numurs. Elektroniskā versija
Nākamais izdevums plānots 14. aprīlī

Lietotāji 14 668  I Sesijas 36 335 | Lapu skatījumi 119 008 |
Mobilais tālrunis 18 767 | Dators 10 760 | Planšete 219

12

PAŠVALDĪBAS
INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

MĀJASLAPAS APMEKLĒJUMS 

MEDIJOS
(27.02.2025.) Jaunmārupē seniori apgūst jaunas
prasmes (LTV1)

(04.03.2025.) Dodies pastaigā uz “aizspoguliju” –
Medema purva pastaigu takā Mārupē (TV3)

(09.03.2025.) Mārupes novada skolās ierīkoti
bezmaksas higiēnisko pakešu dozatori (TVNET)

(17.03.2025.) Straujā jaundzimušo skaita krituma dēļ
bērnudārzos daudz brīvu vietu (LR1)

https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/MV_Marts_2025_web.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/MV_Marts_2025_web.pdf
https://www.tv3.lv/dzivesstils/celotprieks/dodies-pastaiga-uz-aizspoguliju-medema-purva-pastaigu-taka-marupe/
https://www.tv3.lv/dzivesstils/celotprieks/dodies-pastaiga-uz-aizspoguliju-medema-purva-pastaigu-taka-marupe/
https://www.tvnet.lv/8206870/marupes-novada-skolas-ierikoti-bezmaksas-higienisko-pakesu-dozatori
https://www.tvnet.lv/8206870/marupes-novada-skolas-ierikoti-bezmaksas-higienisko-pakesu-dozatori


UZŅĒMĒJDARBĪBA

1 3

19. februārī norisinājās  Montesori attīstības un
labsajūtas studijas bērniem un jauniešiem atvēršanas
svētki Mārupē, Zemturu ielā 14.

UZZINI VAIRĀK

Norisinās uzņēmēju
aptauja par esošā 
7. autobusa maršruta
pilnveidi un
pagarinājumu.

4. martā publicētas Mārupes
novada īsās ziņas
uzņēmējiem, kas apkopo
aktuālos notikumus novadā
un informāciju uzņēmējiem.
UZZINI VAIRĀK

17. martā tiks uzsākta
projektu pieņemšana sociālās
uzņēmējdarbības grantu
programmā “Augšup”.

UZZINI VAIRĀK

https://www.facebook.com/agenturaMUST/posts/pfbid02RSXTA92FeUopkKmQPofpFJxoNUccg3TSsqB74Que3WysRYWVpxSWGxpyhFys59Jxl
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/Zi%C5%86u%20lapa%20uz%C5%86%C4%93m%C4%93jiem%202025_marts.pdf
https://www.marupe.lv/index.php/lv/uznemejdarbiba/zinas/izsludinata-pieteiksanas-socialas-uznemejdarbibas-programmai-augsup-grantos-pieejami-48-tukstosi


TŪRISMA 
AKTUALITĀTES

1 4

Pabeigta audio gida
"Stāstu līkločos no
Mārupes līdz Skultei"
tulkošana un ierakstīšana
angļu valodā.

Aktualizēta drukātā
Mārupes novada
tūrisma karte.

24. februārī aģentūra MUST kopā ar Mārupes novada
pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes
pārstāvjiem viesojās Saldū pieredzes apmaiņas
vizītē. 
UZZINI VAIRĀK

Uzsākts darbs pie jauna
pastaigu audio gida
izstrādes Piņķos.

Uzsākts darbs pie jauna
pastaigu maršruta EXIT
RĪGA projektā "Rīgas
ielas Pierīgā".

https://www.facebook.com/agenturaMUST/posts/pfbid0kNxjSZQWn7vDCNKoDn62uwbySGEDb6DS7x26juJgyhrqT8NJYM3u64sFaKCEpiM6l


141 5

SAIMNIECISKIE DARBI
BŪVNIECĪBA

Notiek projektēšana Babītes sporta kompleksa atjaunošanas darbiem. Darbus veic
Sia "JaunRīga".

Notiek Skultes sākumskolas ēkas un sporta laukuma metu konkursa sagatavošana.



14

Mārupe un Mārupes pagasts
Ekspluatācijā pieņemts objekts “Satiksmes drošības uzlabošana valsts vietējās nozīmes
autoceļa V15 (Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas [Kantora iela]) un Lielās ielas
krustojumā”. 

Tiek izstrādātas izmaiņas lietusūdens kanalizācijas (LKT) sadaļā būvprojektam “Ozolu
ielas gājēju un velosipēdu celiņa izbūves un Ozolu ielas pārbūves būvprojekta izstrāde”. 

Tiek projektēta Zeltiņu ielas Mārupē pārbūve no Lielās ielas līdz valsts vietējam
autoceļam V15 (Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas). 

Tiek projektēta gājēju un velosipēdu ceļa izbūve Ventas ielas posmā no Kurmales ielas
līdz Dzelzceļa ielai Mārupē. 

Tiek projektēta gājēju un velosipēdu ceļa izbūve Lielajā ielā no valsts reģionālā
autoceļa P132 (Rīga–Jaunmārupe) līdz valsts vietējam autoceļam V15 (Rīgas robeža–
Silnieki–Puķulejas). 

Sadarbībā ar Aizsardzības ministriju notiek objekta “Mārupes novada autoceļa C9
(Mazeiķi–Silkalēji) posma no Pk00+000 līdz Pk01+200 pārbūve Mārupes novadā”
projektēšana. 

Sadarbībā ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi” objektam “Satiksmes drošības uzlabošana valsts
reģionālā autoceļa P132 (Rīga–Jaunmārupe), autoceļa V22 (Bašēni–Mežgaļi), autoceļa C-
30 krustojumā” tiek izstrādāts būvprojekts minimālā sastāvā.  

Notiek Gaujas ielas un pašvaldības nozīmes novadgrāvja 41312:P:21 šķērsojuma
caurtekas pārbūves projektēšana. 

16

CEĻU BŪVNIECĪBA UN UZTURĒŠANA 

Babītes un Salas pagasts
Līdz 15. aprīlim tiek veikti ziemas uzturēšanas darbi pēc nepieciešamības, ja ielu un
ceļu brauktuvju slīdamība apdraud satiksmes drošību.

Ja laikapstākļi nostabilizēsies un atkusīs zemes klātne, tiks organizēta Babītes un Salas
pagasta ielu un autoceļu greiderēšana. Šobrīd ceļi ir ļoti mitri un zaudējuši nestspēju,
autovadītājiem ir jāievēro ceļa zīme Nr. 312 “Masas ierobežojums” – 7 tonnas. 

Plānots ar nesaistīta minerālmateriāla maisījumu piebērt šādu ielu un autoceļu
nomales: vecais Liepājas ceļš, Priežciema ceļš, Priedaines iela, Kviešu iela. 

Plānots ar nesaistīta minerālmateriāla maisījumu piebērt iesēdumus un bedres šādās
vietās: C6 (Cielavu apvedceļš), C105 (Dzintaru ceļš), C109 (Straupes ceļš). 

Plānota bojāto ceļa zīmju iztaisnošana un, izvērtējot nepieciešamību un apsekošanas
rezultātus, to remonts. 

Turpināsies satiksmei bīstamo bedru aizpildīšana ar auksto asfalta maisījumu: Piņķos –
Priedaines, Rūpnieku, Rīgas, Jūrmalas ielā; Babītē – Sila, Smilšu un Babītes ielā;
Priežciemā – Priežciema ceļā, Augļu, Ziedu un Pumpuru ielā. 



15

APSAIMNIEKOŠANA
Noslēdzies atklātais iepirkuma konkurss par
sadzīves atkritumu apsaimniekošanu
Mārupes novadā no 2025. līdz 2032. gadam.
Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas
uzņēmumam SIA “Eco Baltia vide". 

22. un 29. martā Mārupes novada iedzīvotāji
bez maksas var nodot pārstrādei dārzu un
parku bioloģiskos atkritumus no savām
mājsaimniecībām dārza atkritumu
kompostēšanas vietā “Notekas”, Piņķos un
“Zaraiņos”, Jaunmārupē.

No 4. līdz 9. aprīlim novadā tiks izvietoti
Lieldienu dekori. Svētku rotājumi tiks
uzstādīti Mārupē (Daugavas ielā 29, Daugavas
un Ventu ielu un Mārupītes gatves
krustojumā), Jaunmārupē (Mazcenu alejā 2 un
Mazcenu alejā 4), Piņķos (Rīgas ielā 15), Tīrainē
(Vecozolu ielā 32), Skultē (Skultes ielā 31),
Babītē (Sila ielā 4) un Spuņciemā (Spuņciema
ielā 6). 

1 7

AKTUALITĀTES VIDES JOMĀ
Mārupes pašvaldības darbinieki 10. martā
apmeklēja Getliņu Vides izglītības centra
piedāvāto ekskursiju, kur ieguva zināšanas
par atkritumu šķirošanu un atkritumu
noglabāšanu. 

Sākušies gatavošanās darbi Lielajai talkai,
kura notiks 26. aprīlī ar vadmotīvu "Esam
daba!" 



151 8

APGAISMOJUMS
Pabeigta pašvaldības objektu un iestāžu pārslēgšanās
no “Mārupes komunālie pakalpojumi” elektroapgādes
tīkliem uz AS "Sadales tīkls" tīkliem Skultes un
Tīraines ciematos.

Veikta energoefektīvu LED gaismekļu uzstādīšana
pašvaldības iestādēs.

Veikti dažādi elektromontāžas darbi ielu
apgaismojuma līnijās un pašvaldību iestādēs.

ENERGOPĀRVALDĪBA

Pabeigta būvprojekta izstrāde ventilācijas gaisa
dzesēšanas sistēmas pārbūvei un telpu dzesēšanas
sistēmas izbūvei Jaunmārupes pamatskolā. Darbus
veica SIA "Baltvent".

27. februārī pašvaldības iestāžu vadītāji un saimnieki
tikās ar Pašvaldības īpašumu pārvaldi par
saimnieciskiem jautājumiem, kā arī iepazinās ar
Mārupes novada pašvaldībā apstiprināto
Rokasgrāmatu energopārvaldības sistēmas ieviešanai
un izmaiņām energoefektivitātes rādītāju vērtēšanā.



151 9

Turpinās projektēšanas darbi:
“Virszemes ūdens novadīšanas sistēmas pārbūve Rožu
ielā Babītes pagastā”.

“Liela izmēra kolektora pārbūve un sūkņu stacijas izbūve
Jaunmārupē”.

“Notekas 41312:7 posma, piketi 00/00–15/05, 1,505 km
pārbūve” (novietojums gar Lapiņu dambi Tīrainē).

 
“Notekas 3812223:P:85, pik. 00/00–05/94, 0,594 km
pārbūve” Māras ciemā.

Novadgrāvja 41312:P:4 posma piketi 06/40-11/80
pārbūvei, aizvietojot ar liela izmēra kolektoru.”

INVESTĪCIJAS 
MELIORĀCIJAS SISTĒMĀS

DKS reģistrā reģistrētas 26 DKS.

50 DKS īpašniekiem nosūtītas vēstules ar aicinājumu
reģistrēt īpašumā esošo decentralizētās kanalizācijas
sistēmu.

DECENTRALIZĒTĀS
KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS 



152 0

VEIKTIE IEPIRKUMI 
UN NOSLĒGTIE LĪGUMI

BŪVNIECĪBA:
Noslēgts līgums par PII Tīrainē būvniecību. Izpildītājs SIA
"Arčers". Būvuzraugs - SIA "Prokrial". Būvdarbu summa 9
912 997,60 EUR bez PVN.

Noslēgti līgumi par veloinfrastruktūras izbūvi 6 posmos
(Mazcenu alejas posms, Dzelzceļa ielas un Tīraines posms,
Vecozolu un Rožu ielas posms, Babītes posms, Priečiema
posms un Piņku posms). Kopējā līgumu summa 3 286
037,03 EUR bez PVN.

Izsludināti būvniecības un būvuzraudzības iepirkumi
objektam “Autoceļa C19 (Ainavas–Vecinkas) posmā V16–
Dzirnieku iela pārbūve”.

Noslēgts līgums ar būvdarbu veicēju SIA "Certa Būve" par
pludmales volejbola laukuma izbūvi Jaunmārupē.  

LABIEKĀRTOŠANA:
Izsludināts iepirkums par skrituļošanas trases izbūvi
Tīrainē.

Noslēgts līgums ar SIA “We build park” par Piņķu aktīvā
atpūtas parka (pumptrack un skrituļošanas trases)
paskaidrojuma raksta izstrādi.

Noslēgts līgums par Lieldienu dekoru piegādi LSEZ SIA,
Scan-Plast Latvia.

Noslēgts līgums ar SIA “DDP” par būvniecības ieceres
dokumentācijas izstrādi Jauniešu centra “Hēlijs” teritorijas
labiekārtošanai.

APGAISMOJUMS:
Noslēgti līgumi par apgaismojuma Citylight sistēmas
uzturēšanu, par MNP īpašumā esošo luksoforu uzturēšanu
(2 objekti).

Noslēgts līgums ar AS "Sadales tīkls" par gaisvadu līnijas
kabelizāciju autoceļa C-19 rekonstrukcijas ietvaros.

MELIORĀCIJAS SISTĒMAS:
Noslēgts projektēšanas līgums objektam “Paparžu, Celmu
un Ķērpju ielas drenāžas kolektors". 

Noslēgts Līgums par meliorācijas un lietusūdens sistēmu
uzturēšanas un sakārtošanas darbiem applūšanas risku
mazināšanai.



Nr. p. k Veiktās darbības un sniegti pakalpojumi Skaits

1. Reģistrēti notikumi  elektroniskajā notikumu žurnālā 137

2. Saņemtā korespondence NMPP 122

3. Nosūtītā korespondence 197

4. Sniegti pakalpojumi 7

5. Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi 261

6. Aizturētas personas 5

7. Par braukšanas ātruma pārkāpumiem (fotoradars) 0

8. Reģistrēti no jauna Ukrainas pilsoņi (siev., vīr., bērni)  0

9. Reģistrēta adrešu maiņa / darbības ar Ukrainas pilsoņu lietvedību 0

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS
STATISTIKA
12.02.2025.-12.03.2025.

2 1



22



Lai uzzinātu visu aktuālo par notikumiem jauniešiem, pieseko:

facebook.com/jaunatnemarupe

instagram.com/m_upjauniesi/
www.instagram.com/babites_jauniesu_centrs/

JAUNIEŠU 
AKTUALITĀTES 

23

No 1. aprīļa jaunieši varēs pieteikties darbam vasarā. 
2025. gadā kopumā būs pieejamas 160 vakances, no kurām 72
būs palīgstrādnieka, savukārt 88 vakances pedagoga
palīgiem. Vasarā jauniešiem būs iespēja strādāt ne tikai
Mārupes novada skolās un pirmsskolas izglītības iestādēs, bet
arī jauniešu centros, bibliotēkās, dienas centros un citās
pašvaldības struktūrvienībās. 
UZZINI VAIRĀK

28. februārī jauniešu centrā "Hēlijs" draudzīgā atmosfērā
tika aizvadīts pasākums "Izvēlies augstskolu". 
VIDEO SKATIES ŠEIT

PASĀKUMI
JAUNIEŠIEM APRĪLĪ 
4. aprīlī 17.00 “Mini canvu apgleznošana” – iespēja
jauniešiem izpausties radoši 
Jauniešu centrā “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu ielā 12) 

10. aprīlī no 15.30 pārgājiens jauniešiem no 13 līdz 25 gadiem 
Pulcēšanās pie jauniešu centra “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu
ielā 12) 

26. aprīlī Mārupes jauniešu centrs “Hēlijs” atzīmēs savu trešo
dzimšanas dienu. Uz svinībām aicināti ne tikai jaunieši, bet
ikviens Mārupes novada iedzīvotājs! 

M-UP jaunieši pirmo reizi iesnieguši savu ideju projektu
konkursā "Mārupe-mūsu mājas" un aktīvi vākuši balsis
projekta īstenošanai! 
VIDEO SKATIES ŠEIT

Sadarbībā ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru
Mārupes novadā tiek īstenots projekts “Digitālā darba ar
jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”.
UZZINI VAIRĀK

https://www.facebook.com/jaunatnemarupe
https://www.facebook.com/jaunatnemarupe
https://www.facebook.com/jaunatnemarupe
https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/jauniesiem/no-1-aprila-jauniesi-vares-pieteikties-darbam-vasara
https://www.facebook.com/share/r/1AdbU7Pqn8/
https://www.facebook.com/share/r/15u76LgKVf/
https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/jauniesiem/digitala-darba-ar-jaunatni-sistemas-attistiba-pasvaldiba


2 4

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ
11. aprīlī Mārupē notiks konference
“Mācīties gudri - efektīvas mācīšanās un
labsajūtas atslēga”

Konference piedāvās vērtīgas atziņas un
praktiskus padomus, kas palīdzēs uzlabot
gan mācīšanās prasmes, gan labsajūtu.
Lektori Viesturs Dūle (Zuarguss), Džons
Reitijs, Jēkabs Rēdlihs, Pēteris Urtāns, Harijs
Vītoliņš. 
Pieteikšanās: ej.uz/domudaritava

Līdz 31. martam vasaras nometņu
organizatori aicināti piedalīties konkursā
pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai

Izsludināts konkurss bērnu un jauniešu
nometņu organizēšanai 2025. gada vasarā.
Konkursa mērķis ir veicināt iekļaujošu un
izaugsmi veicinošu nometņu, brīvā laika
aktivitāšu un citu darba ar jaunatni norišu
pieejamību vasaras periodā:

25. martā Piņķos notiks lekcija par personas
datu drošības jautājumiem

25. martā plkst. 18.00 Babītes Kultūrizglītības
centra Lielajā zālē (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A)
notiks viena no vadošajiem personas datu
aizsardzības speciālistiem Latvijā Māra
Ruķera lekcija “Par personas datu drošību
izglītības iestādēs”.
Ar iepriekšēju pieteikšanos:
ej.uz/25martalekcija

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=IMU1cPL9w0ii-YGvVS1BZZlZBD5jxwxPtoGH4YNLqIJUN1lCRTk4MUM1SFpYMk1PTk1YS01PS082Sy4u&origin=lprLink&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=IMU1cPL9w0ii-YGvVS1BZZlZBD5jxwxPtoGH4YNLqIJURUo4QUlDOEM4SFlDQkpFRU45TFFWVTA5OC4u&origin=lprLink&route=shorturl
https://www.marupe.lv/lv/zinas/aicinam-uz-konferenci-macities-gudri-efektivas-macisanas-un-labsajutas-atslega-17-03-2025
https://www.marupe.lv/lv/notikumi/25-marta-pinkos-lekcija-ikvienam-interesentam-par-personas-datu-drosibu-27-02-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/vasaras-nometnu-organizatorus-aicinam-piedalities-konkursa-pasvaldibas-lidzfinansejuma-0


2 5

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ
Par bērnu uzņemšanu pirmsskolas izglītības
iestādēs

2025. gada 1. aprīlī sāksies obligātā izglītības
vecuma bērnu (5–6 gadi) uzņemšana
Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas
izglītības iestādēs.

Bērnu vecumā no pusotra līdz četriem
gadiem uzņemšana sāksies 2. jūnijā. 

UZZINI VAIRĀK

Mārupes Valsts ģimnāzijas Eiropas
Parlamenta Vēstnieku skola modelē Eiropas
Parlamenta sēdi

Pasākums pulcēja vairāk nekā 80 skolēnus no
Latvijas skolām. Jauniešiem bija iespēja
iejusties Eiropas Parlamenta deputātu lomā
un izteikt argumentētu viedokli par to, vai
nacionālajām dalībvalstu ārlietu un
aizsardzības ministrijām ir jāsaskaņo
drošības un ārlietu politika ar augsto pārstāvi
ārlietu un drošības jautājumos, lai veicinātu
Eiropas drošību?
UZZINI VAIRĀK

Pirmsskolas izglītības iestāžu grupu darba
laiks vasarā 

Apkopota informācija par Mārupes novada
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu
grupu darba laiku vasaras mēnešos - kurā
laikā iestāde slēgta un kuras iestādēs
slēgtajā laikā uzņems bērnus
nepieciešamības gadījumā.

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/par-bernu-uznemsanu-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-valsts-gimnazijas-eiropas-parlamenta-vestnieku-skola-modele-eiropas-parlamenta-sedi
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/aicinam-iepazities-ar-pasvaldibas-pirmsskolas-izglitibas-iestazu-grupu-darbu-vasara


2 6

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ
No 31. marta līdz 6. aprīlim var pieteikt
bērnu iestājpārbaudījumu kārtošanai
uzņemšanai Mārupes Valsts ģimnāzijas 7.
klasē

Izglītojamo uzņemšana notiek konkursa
kārtībā, ņemot vērā noteikumos minētos
kritērijus, iestājpārbaudījuma rezultātus un
skolēnu skaitu klasē.

UZZINI VAIRĀK

Noslēgusies bērnu pieteikšana mācībām 1.
klasē

2025./2026. mācību gada 1. klasei saņemti
kopumā 707 pieteikumi.

Lasītprieks Mārupes novada izglītības
iestādēs 

Mārupes novada izglītības iestādēs grāmatu
pasaules iepazīšana un lasītprieka
veicināšana notiek visu mācību gadu.
Pedagogiem talkā nāk gan novada bibliotēka,
gan vecāki.
Uzziniet, kādas lasītprasmes aktivitātes
notiek Mārupes novada izglītības iestādēs!

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-valsts-gimnazijas-izglitojamo-uznemsanas-kartiba-7-klase
https://www.marupe.lv/lv/zinas/lasitprieks-marupes-novada-izglitibas-iestades-17-03-2025


2 7

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ
Amatā apstiprināts Babītes vidusskolas
direktors 

Konkursa kārtībā izraudzīts Babītes
vidusskolas direktors Aleksandrs Lange, kurš
sava amata pienākumus sāks pildīt 2025.
gada 24. martā.

UZZINI VAIRĀK

Amatā apstiprināta pirmsskolas izglītības
iestādes "Mārzemīte" vadītāja

Konkursa kārtībā izraudzīta pirmsskolas
izglītības iestādes "Mārzemīte" vadītāja Liāna
Batņa.

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/zinas/babites-vidusskolas-direktora-amata-apstiprinats-aleksandrs-lange-19-02-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/pii-marzemite-vaditajas-amata-apstiprinata-liana-batna-19-03-2025


2 8

AKTUALITĀTES VESELĪBAS JOMĀ
Martā Mārupes novada pašvaldība organizē
informatīvo kampaņu, lai vērstu iedzīvotāju
uzmanību uz vēža skrīninga nozīmi. Šīs iniciatīvas
ietvaros tapusi intervija ar SIA “Svīre plus” ģimenes
ārsti un Rīgas Stradiņa universitātes docētāju Ilzi
Grauzi, kura uzsver profilaktisko pārbaužu
nozīmīgumu un aicina iedzīvotājus veikt skrīningu, lai
laikus atklātu slimību un uzlabotu ārstēšanas
iespējas. 

Intervijā daktere stāsta par vēža profilakses un
skrīninga nozīmi, valsts apmaksātām vēža skrīninga
programmām, norāda uz simptomiem, kuri var
liecināt par onkoloģisku saslimšanu, kā arī min
uzticamus informācijas avotus par vēža profilaksi un
ārstēšanu
Interviju ar ģimenes ārsti Ilzi Grauzi lasi ŠEIT. Ģimenes ārste Ilze Grauze.

https://www.spkc.gov.lv/lv/veza-skrinings
https://www.marupe.lv/lv/zinas/agrina-diagnostika-glabj-dzivibas-gimenes-arste-par-veza-skriningu-un-profilaksi-07-03-2025


Mārupes Kultūras nams veicis apjomīgus darbus pie vairākiem iepirkumiem - "Skaņas,
gaismas un skatuves aprīkojuma noma"; Digitālās skaņu pults un stage box iegāde";
"Latviešu tautas tērpu izgatavošana amatiermākslas kolektīviem". Turpinās darbs un
iesniegta tehniskā specifikācija "Karuseļu un piepūšamo atrakciju noma" bērnu un
jauniešu svētkiem.

29

AKTUALITĀTES KULTŪRĀ

Babītes Kultūrizglītības centrā notiek iepirkumu darbi par "Skaņas, gaismas un skatuves
aprīkojuma nomu", kā arī "Latviešu tautas tērpu izgatavošana amatiermākslas
kolektīviem". 

Noslēgts līgums ar grupu "Iļģi" un Gati Gaujenieku par oriģinālmūzikas radīšanu Mārupes
Kultūras nama deju horeogrāfes Guntas Skujas dejām - pasākuma "Mārupes vārdam 100"
ietvaros.

Jauniešu deju kolektīvs "Mārupe" dodas uz radošo nometni Saldus novadā Remtes
pagastā, noslēgumā tiks sniegts labdarības koncerts pagasta ļaudīm.

15. martā Spuņciemā ar patiesi krāšņu un emocijām bagātu pasākumu atzīmējām
mūsdienu deju grupas "Platīns" 25 gadu dzimšanas dienu! 



MĀRUPES NOVADS CEĻĀ UZ
XIII LATVIJAS SKOLU JAUNATNES
DZIESMU UN DEJU SVĒTKIEM

30

21. februārī Babītes vidusskolā koru kopmēģinājumā ar virsdiriģentiem svētku
programmu izdziedāja Mārupes un kaimiņu novadu kori. 

28. februārī Mārupes Mūzikas un mākslas skolā vokālo ansambļu konkursa "Balsis 2025"
II kārtā Mārupes Valsts ģimnāzijas ansamblis "Triole" un vadītāja Evija Milzarāja ieguva
Augstākās pakāpes diplomu, savukārt 4. martā VEF Kultūras pils kamerzālē startēja arī
Babītes Kultūrizglītības centra popgrupa "Ledenītes", iegūstot I pakāpes diplomu. 

6. martā Baložu Kultūras namā notika koru konkursa I kārtas skate, kurā Mārupes novadu
pārstāvēja: Babītes vidusskolas zēnu koris “Trellis” un meiteņu koris “Virza”, Mārupes
Valsts ģimnāzijas zēnu koris "Zīriņš" un meiteņu koris "Melodia", kā arī jauktais koris
"Kameus", Mārupes pamatskolas 5.-9. klašu koris un Jaunmārupes pamatskolas 4.-9.
klašu koris. Visi mūsu novada kori izcīnīja augstus rezultātus, ieguva I un Augstākās
pakāpes diplomus, kā arī saņēma ceļazīmi uz konkursa II kārtu



3 1

MĀRUPES NOVADA
BIBLIOTĒKAS AKTUALITĀTES

20. februārī Mazcenas bibliotēkā Jaunmārupē
notika meistarklase ar bērnu grāmatu
ilustratori Agiju Staku. Pasākuma mērķis bija
rosināt bērnu interesi par grāmatām, to
ilustrēšanu, kā arī attīstīt radošumu un iztēli.

27. februārī Mārupes novada bibliotēkā
norisinājās “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas
2024” noslēguma pasākums kopā ar
rakstnieci Agnesi Vanagu.

3. martā Mārupes novada bibliotēkā atklāta
gleznotājas, rotu meistares, tērpu
dizaineres Anitas Mencendorfas grafiku
izstāde “SILVER”. 
Aicinām apskatīt darbus līdz 30. aprīlim. 

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/notikusi-meistardarbnica-ar-bernu-gramatu-ilustratori-agiju-staku
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/aizvadits-bernu-jauniesu-un-vecaku-zurijas-2024-nosleguma-pasakums-kopa-ar-rakstnieci-agnesi-vanagu


40

Lai uzzinātu visu aktuālo par notikumiem bibliotēkās,
pieseko:

facebook.com/marupesnovadabiblioteka

instagram.com/marupesnovadabiblioteka

MĀRUPES NOVADA
BIBLIOTĒKAS
PASĀKUMI APRĪLĪ
3. aprīlī 17.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Mazcenas bibliotēkā (Jaunmārupē, Mazcenu alejā 33/3)

32

3. aprīlī 19.00 Daces Ulpes lekcija “Aizvestie, neaizmirstie
– Babīte, Piņķi, Sala” 
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži”
3., 10., 17. un 24. aprīlī 14.00–16.00 Radošā ceturtdiena
bērniem 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 
5. aprīlī 10.30 pasaku rīts ģimenēm “Dzīvnieku
dzīvesprieks: zootēkas stāsti lieliem un maziem” kopā ar
projekta “Zootēka” veidotāju un dzīvnieku aizstāvi Sandri
Ādmini 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 
12. aprīlī 10.00–13.00 grāmatmīļu svētki “Grāmatu pietura
– Mārupe” 
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 
No 14. līdz 30. aprīlim izstāde-stends “Salas skolai 35” 
Salas bibliotēkā (Spuņciemā, Mazajā Spuņciema ielā 2) 
15. aprīlī 17.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Babītes bibliotēkā (Babītē, Liepu alejā 17) 
16. aprīlī 17.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 
23. aprīlī 16.00 sarunas par ziemcietēm kopā ar “Tava
dārznīca” saimnieci Elīnu Egli  
Babītes bibliotēkā (Babītē, Liepu alejā 17)
24. aprīlī 17.00 tikšanās ar grāmatu autoru Andri
Akmentiņu 
Mazcenas bibliotēkā (Jaunmārupē, Mazcenu alejā 33/3)
25. aprīlī 15.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Salas bibliotēkā (Spuņciemā, Mazajā Spuņciema ielā 2) 
26. aprīlī 10.30 “Pūčulēnu skolas” trešā nodarbība 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 

https://www.facebook.com/marupesnovadabiblioteka
https://www.instagram.com/marupesnovadabiblioteka/


Undīne Dukse kļūst par Latvijas
čempioni 1000 metru distancē 

Zuntners izcīna čempiona titulu
Latvijas meistarsacīkstēs džudo .

39

3 3

UZZINI VAIRĀK

SPORTA NOTIKUMI

Ātrslidotājs Gustavs Vācietis
atkārtoti labojis divus Latvijas
junioru rekordus .

Novadnieki piedalās kornhola
turnīrā Lietuvā.

Mārupes novada Sporta skolas
jaunie vieglatlēti debitē Latvijas
čempionātā.

Aicinām uz “Mārupes SC” Nākotnes
līgas mājas spēlēm! 

https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/undine-dukse-klust-par-latvijas-cempioni-1000-metru-distance
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/zuntners-izcina-cempiona-titulu-latvijas-meistarsacikstes-dzudo
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/atrslidotajs-gustavs-vacietis-atkartoti-labojis-divus-latvijas-junioru-rekordus
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/novadnieki-piedalas-kornhola-turnira-lietuva
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/undine-dukse-klust-par-latvijas-cempioni-1000-metru-distance
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/undine-dukse-klust-par-latvijas-cempioni-1000-metru-distance
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/zuntners-izcina-cempiona-titulu-latvijas-meistarsacikstes-dzudo
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/zuntners-izcina-cempiona-titulu-latvijas-meistarsacikstes-dzudo
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/zuntners-izcina-cempiona-titulu-latvijas-meistarsacikstes-dzudo
https://www.marupe.lv/sports
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/atrslidotajs-gustavs-vacietis-atkartoti-labojis-divus-latvijas-junioru-rekordus
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/atrslidotajs-gustavs-vacietis-atkartoti-labojis-divus-latvijas-junioru-rekordus
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/atrslidotajs-gustavs-vacietis-atkartoti-labojis-divus-latvijas-junioru-rekordus
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/novadnieki-piedalas-kornhola-turnira-lietuva
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/novadnieki-piedalas-kornhola-turnira-lietuva
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-jaunie-vieglatleti-debite-latvijas-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-jaunie-vieglatleti-debite-latvijas-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-jaunie-vieglatleti-debite-latvijas-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-jaunie-vieglatleti-debite-latvijas-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/zinas/futbola-sezona-ir-klat-aicinam-uz-marupes-sc-nakotnes-ligas-majas-spelem-08-03-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/futbola-sezona-ir-klat-aicinam-uz-marupes-sc-nakotnes-ligas-majas-spelem-08-03-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/futbola-sezona-ir-klat-aicinam-uz-marupes-sc-nakotnes-ligas-majas-spelem-08-03-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/futbola-sezona-ir-klat-aicinam-uz-marupes-sc-nakotnes-ligas-majas-spelem-08-03-2025


42

6. aprīlī 
11.00 Babītes Sporta kompleksa zolītes turnīrs, otrais posms 
Babītes vidusskolā (Piņķos, Jūrmalas ielā 17) 

6. aprīlī 
11.00 foto orientēšanās sacensības 
Jaunmārupē, pie bērnu rotaļu laukuma “Pavasari” 

20.15 Nākotnes līgas futbola spēle, “Mārupes
SC”–“Augšdaugavas NSS”  
Jaunmārupes stadionā (Jaunmārupē, Īvju ielā 5/7) 

12. aprīlī 
16.00 Nākotnes līgas futbola spēle, “Mārupes SC”–“Riga
Mariners”  
Jaunmārupes stadionā (Jaunmārupē, Īvju ielā 5/7) 

13. aprīlī 
10.00 volejbols 4:4 “Mārupes kauss” 
Tīraines Sporta kompleksā (Tīrainē, Viskalnu ielā 7) 
 
16. aprīlī 
18.00 skriešanas sacensības “Pavasara kross Mārupē”,
pirmais posms 
Jaunmārupē, pie ūdenskrātuves “Pavasari” 

23. aprīlī 
18.00 skriešanas sacensības “Pavasara kross Mārupē”,
otrais posms 
Jaunmārupē, pie ūdenskrātuves “Pavasari” 
18.30 viktorīnu vakars “Gudrs un no Mārupes” 
Mārupes pamatskolā (Tīrainē, Viskalnu ielā 7) 

27. aprīlī 
11.00 kornhola turnīrs “Mārupes Cornhole kauss 2025” 
Jaunmārupes pamatskolas sporta zālē (Jaunmārupē, Mazcenu
alejā 4A) 
13.00 Nākotnes līgas futbola spēle, “Mārupes SC”–“RFS-2”  
Jaunmārupes stadionā (Jaunmārupē, Īvju ielā 5/7) 
 
30. aprīlī 
18.00 skriešanas sacensības “Pavasara kross Mārupē”,
trešais posms 
Jaunmārupē, pie ūdenskrātuves “Pavasari” 

 

 

APRĪĻA
SPORTA PASĀKUMI

34



35

APRĪĻA
KULTŪRAS PASĀKUMI
4. aprīlī 19.00 Zemīšu ģimenes koncerts  
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 

5. aprīlī 17.00 kormūzikas koncerts – ielūdz jauktais koris
“Mārupe” un draugi 
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29)

11. aprīlī 19.00 filma “Mākslas darbi rodas mokās” 
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži” 

11. aprīlī 19.00 dziedātāja Laila Ilze Purmaliete un aktieris
Gundars Silakaktiņš koncertprogrammā “Pa jokam un
nopietni” 
Babītes Kultūrizglītības centrā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 

12. aprīlī 18.00 jauniešu deju kolektīvu koncerts – ielūdz
JDK “Mārupe” un draugi  
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29)

LIELDIENU PASĀKUMI
17. aprīlī 16.00 mazo vokālistu konkursa “Mārupes novada
Cālis 2025” fināls 
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 

17. aprīlī 19.00 Liepājas Leļļu teātra izrāde “Ola-lā!” –
dziesmots piedzīvojumu stāsts ar krāsainām beigām 
Babītes Kultūrizglītības centrā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 

20. aprīlī 11.00–13.00 Lieldienu rīts “Vietvalžos” 
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži” 

20. aprīlī 12.00 Liepājas Leļļu teātra izrāde “Ola-lā!” –
dziesmots piedzīvojumu stāsts ar krāsainām beigām  
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 
No 13.00 līdz 15.00 kultūras nama iekšpagalmā notiks
Lieldienu burziņš

21. aprīlī 12.00 svinēsim Lieldienas – koncerts “Oliņ-boliņ
Lieldienās” 
Laukumā pie Babītes Kultūrizglītības centra (Piņķos,
Jūrmalas ielā 14A)  

25. aprīlī 19.00 muzikālā stāvizrāde “Ufo, izstāsti joku!”  
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 



ZIŅOJUMU VEIDOJA 
SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANAS UN MULTIMEDIJU NODAĻA


